וכי זקן, גם בעבירה של תקיפת יש מקום להרשיע את הנאשם מבחינה משפטית, מקובלת עלי עמדת התביעה לפיה
בעבירה זו יש משום פגיעה בערך מוגן אחר וכי מקום בו שודד אדם קשיש, יש מקום להרשיעו גם בעבירה של תקיפת

זקן.

אשר על כן, אני מרשיע את הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום, דהיינו, שוד בניגוד לסעיף 402(א) לחוק העונשין
ותקיפת זקן בניגוד לסעיף 368(ו)(א) לאותו חוק.

ניתנה היום, י"א תמוז תשע"ה , 28 יוני 2015, במעמד הצדדים